93FM290G09- 40               1        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             27.147,10 25.789,74-5,00

Subtotal 77.369,22
Bonif 16% 16,00% 12.379,08

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.647,93 78.638,0764.990,14

Total 78.638,07
Son Pesos  Setenta y ocho mil seiscientos treinta y ocho con 07/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7324758326870226/06/23Fecha Vto: